
         Spett.le COMUNE DI TREVI 
           Piazza Mazzini 21 
           Ufficio Tributi 
                    06039   TREVI  (PG) 
 
 
 
 

Richiesta compensazione/rimborso del tributo (1)     IMU –     TASI –     TARI 
 
Il/La sottoscritto/a _________________________________ C.F. __________________________ 
 
nato/a a ___________________ (___) il _______________ e residente a _______________ (___) 
 
in via ______________________________________ recapito telefonico ____________________ 
 
 

C H I E D E                                 COMPENSAZIONE 
 

di compensare l’importo di € __________ relativo al credito  IMU –     TASI –     TARI  
versato in eccedenza per l’anno di imposta __________ 
con il debito di €_____________ relativo a      IMU –     TASI –     TARI                               
dovuto per l’anno di imposta ________ 
per la seguente motivazione: 
________________________________________________________________________________ 

 

 
                     RIMBORSO  
 
il rimborso di € _____________ relativo a      IMU –      TASI  –       TARI 
per gli anni di imposta ________ 
 seguente motivazione: 
________________________________________________________________________________ 

 

 
MODALITÀ DI RIMBORSO PRESCELTA:                         CONTANTI IN TESORERIA COMUNALE (fino alla soglia massima €. 999,99)                         ACCREDITO BANCARIO: CODICE IBAN ____________________________________ 
 
Intestatario conto _______________________________ Codice fiscale ______________________ 
 

Allega la seguente documentazione:  Copie versamenti relativi agli anni __________________________________________________________  Copia documento di riconoscimento  ________________________________________________________ 

 
Luogo e data __________________________                                       IL RICHIEDENTE 
                                                                                                      

 ______________________________ 
 

(1)  Si ricorda che a norma dell’art 44 del regolamento comunale per la disciplina dell’imposta unica 
comunale (IUC) non si procede al versamento in via ordinaria  e al rimborso per somme inferiori a 

5(cinque) euro per anno d’imposta.  


